АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  17.02.2014 г.                                                                              № 12

Об изменении адреса изолированной части

жилого дома и земельного участка

        Рассмотрев заявление гражданина Кордюкова Александра Яковлевича о присвоении адреса изолированной части жилого дома, получившейся в результате кадастровых работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Изменить адрес изолированной части жилого дома и земельного участка, принадлежащего Кордюкову Александру Яковлевичу в п. Роднички с адреса: п. Роднички, ул. Ленина  д.11 кв.2 на адрес: Волгоградская область, Нехаевский район, п. Роднички, ул. Ленина  д.11/2.

2.
Главному специалисту Родничковского сельского поселения внести изменения в похозяйственную книгу.

Глава Родничковского

сельского поселения                                                                      А.М. Белоус